
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto-Legge 17/03/2020 n. 18 relativo alle misure per l'emergenza covid-19; 
 
VISTO il D.M. n.187 del 26/03/2020 con cui vengono assegnati a questa scuola i fondi per 
l'acquisto di PC per la didattica a distanza da utilizzare in comodato d'uso; 
 
VISTA la determina a contrarre n. 2323 del 04/04/2020 per l'acquisto di n. 22 P.C.  da utilizzare in  
comodato d'uso; 
 
VISTA la comunicazione prot. n. 2374 del 07/04/2020 relativa alle modalità di richiesta dei PC con  
attinenti criteri e modulo di richiesta; 
 
VISTA la successiva comunicazione prot. n. 2719 del 06/05/2020 relativa alle modalità di richiesta 
del  P.C.,  giacente dopo aver espletato la prima procedura di assegnazione; 
 
ESAMINATE  le  n.13 domande pervenute nei termini previsti; 
 
                                                                     D E C R E T A 

1) È pubblicata in data odierna la graduatoria per l'assegnazione del P.C. all’alunno/a avente diritto; 
 
2) Avverso l’allegata graduatoria gli interessati potranno proporre ricorso entro 5 giorni dalla  
pubblicazione del presente decreto alla segreteria della scuola; 
 

 Il Dirigente Scolastico 
       Alfonso COSTANZA 

       firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 Art. 3, comma 2, del Dlgs n. 39/93 




